

Pierwsze warsztaty "Jak zarobić na wzornictwie?" - podsumowanie

W dniach 23-24 września odbyły się pierwsze warsztaty projektu Wzornictwo-Biznes-Zysk. Podczas 18 godzin zajęć, 30 uczestników zdobywało praktyczną wiedzę, jak efektywnie zarządzać procesem wzorniczym i w efekcie - jak zarobić na wzornictwie.

W dniach 23-24 września odbyły się pierwsze warsztaty projektu Wzornictwo-Biznes-Zysk. Przez 18 godzin zajęć uczestnicy zdobywali praktyczną wiedzę, jak efektywnie zarządzać procesem wzorniczym i w efekcie - jak zarobić na wzornictwie.

W warsztatach udział wzięło 30 osób, wśród nich - przedsiębiorcy różnych branż produkcyjnych, projektanci wzornictwa przemysłowego i graficy komputerowi, przedstawiciele wyższych uczelni oraz architektki.

Różnorodność grupy szkoleniowej zagwarantowała wyjątkowo inspirującą i efektywną pracę w zespołach, w których uczestnicy przechodzili cały proces rozwoju nowego produktu, pod okiem doświadczonych projektantów wzornictwa - trenerów warsztatów.

Duże zainteresowanie uczestników i wiele pytań do osób prowadzących wzbudziły także wystąpienia zaproszonych ekspertów, którzy dzielili się swoją wiedzą na temat prawnych aspektów współpracy między przedsiębiorcami i projektantami oraz unijnych źródeł finansowania projektów w nowej perspektywie 2014-2020. Jako wyjątkowo cenne uczestnicy warsztatów ocenili także wystąpienie menedżera dobrze rozwijającej się polskiej firmy produkcyjnej, który podzielił się swoimi doświadczeniami ze współpracy z projektantami wzornictwa.

Wydarzeniu towarzyszyła ekspozycja studiów przypadków (dobrze zaprojektowanych produktów) oraz katalog do niej, stanowiący jednocześnie podręcznik warsztatów.

Ponad 90% osób biorących udział w warsztatach uznało, że przedstawiona ekspozycja ułatwiła zrozumienie zagadnień związanych z procesem rozwoju nowego produktu.

Mamy nadzieję, że kolejna edycja warsztatów "Jak zarobić na wzornictwie" będzie cieszyła się równie dużym zainteresowaniem i uzyska równie wysokie noty uczestników.

Zobacz fotorelację

Terminy kolejnych warsztatów już wkrótce w kalendarzu WBZ.